

DGETS

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a fasadei a Centrului de Tineret str. Vaarlam 90****Valoarea de deviz 393 713,58 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	36,8480	65,00	2 395,120
2.	7122050013400	Zidar	h-om	86,1756	65,00	5 601,414
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,5270	65,00	4 389,255
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	710,4448	65,00	46 178,912
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,9600	65,00	582,400
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	225,0000	65,00	14 625,000
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	195,0120	65,00	12 675,780
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,7100	65,00	3 426,150
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	162,2258	65,00	10 544,677
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,1288	65,00	1 503,372
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	30,9800	65,00	2 013,700
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,8000	65,00	572,000
13.	7422010060100	Timplar	h-om	2,2400	65,00	145,600
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,9600	65,00	2 142,400
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	345,6174	65,00	22 465,131
Total manopera						129 260,92

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,6000	19,00	30,400
2.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	6,7032	52,00	348,566
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2500	15,00	183,750
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3920	100,00	39,200
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2500	12,00	147,000
6.	110-0333	Canal metalic	m	98,0000	36,50	3 577,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8129	320,00	1 540,128
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,8280	75,00	212,100
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,9170	5,00	44,585
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0300	6 500,00	195,000
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0900	6 500,00	585,000
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0900	6 500,00	585,000
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 650,2600	0,05	82,513
14.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0360	8 000,00	288,000

15.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	80,0000	27,50	2 200,000
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4242	22,00	9,332
17.	2413217300010	Cleme	buc	26,5200	40,00	1 060,800
18.	2416586105303-1	Amorsa-grund tip "Amphisilan Tiefgrund" Caparol	kg	22,5090	60,00	1 350,540
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,3936	85,00	288,456
20.	2430116104071-1	Vopsea "Amphisilan NQG" Caparol	kg	96,0384	210,00	20 168,064
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4000	55,00	22,000
22.	24302261000001	Fuga	kg	6,5280	21,00	137,088
23.	2430226101010-1	Grund cu quart Betonocontact	kg	79,9871	34,00	2 719,561
24.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,8484	35,00	29,694
25.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	5,2500	35,00	183,750
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,2500	35,00	183,750
27.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	207,3876	5,50	1 140,631
28.	2523156719079	Distantier din plastic	buc	20,1600	1,00	20,160
29.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,5000	2,50	1,250
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	866,5020	2,50	2 166,255
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,6753	3 500,00	2 363,550
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	60,0867	30,00	1 802,601
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,2533	3,70	30,537
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 071,4284	8,80	9 428,570
35.	2653102100833-1	Chit pe baza de var tip "Histolith Feinputz" Caparol	kg	158,2983	47,75	7 558,744
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,4128	330,00	7 396,224
37.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,0916	0,00	0,000
38.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,2600	0,00	0,000
39.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5143	0,00	0,000
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0250	0,00	0,000
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	88,1280	5,50	484,704
42.	2670112202150	Placi de piatra naturala	m2	48,1532	450,00	21 668,940
43.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	5,1000	35,00	178,500
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,8280	5,00	14,140
45.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,1000	55,00	115,500
46.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	55,6920	125,00	6 961,500
47.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,6720	22,50	15,120
48.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	7,0000	135,00	945,000
49.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,4625	120,00	535,500
50.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	1,3440	20,00	26,880
51.	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	135,7440	18,50	2 511,264
52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9000	37,00	33,300
53.	2873155901200	Electrozii pentru sudura	kg	0,4000	52,00	20,800
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	28,0000	0,50	14,000
55.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,2600	185,00	2 453,100
56.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	53,5500	120,00	6 426,000
57.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,2600	75,00	994,500

58.	2875274000502	Cot burlan	buc	26,5200	90,00	2 386,800
59.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,2600	90,00	1 193,400
60.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,2600	75,00	994,500
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	75,0300	5,00	375,150
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6400	2,67	1,709
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,3043	16,00	212,869
64.	4100126202818	Apa	m3	0,1501	16,00	2,402
65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,1400	5,00	85,700
Total materiale de constructii						116 771,10

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2544	300,00	376,320
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,2700	30,00	338,100
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4206	120,00	290,472
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 350,0000	1,00	1 350,000
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,0599	15,00	30,898
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,1763	20,00	63,526
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,1698	15,00	227,547
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,7121	30,00	81,363
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	21,7870	25,00	544,675
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8918	50,00	44,590
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	15,0000	5,00	75,000
12.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,8572	35,00	30,002
13.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	25,7160	30,00	771,480
14.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	19,2870	10,00	192,870
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0640	350,00	722,400
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2544	350,00	439,040
Total utilaje de constructii						5 578,28

Total	Lei	328 094,6 5
TVA	20 %	65 618,93

Total deviz:

**393 713,5
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)